

**PROPOSTA CONSOLIDADA**  
**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE**  
**ATT. SR(A) PREGOEIRO(A)**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021-PE**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2021**

**PROponente/EMPRESA:** ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO-ME  
**CNPJ:** 19.831.793/0001-19.

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.725.089-0 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 1581  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA ANTONIO CASTELO MEIRELES, Nº34, PAES DE ANDRADE.  
**CEP:** 63610-000 – MOMBAÇA-CE **FONE:** (88) 997327009 **FAX:**(88) 3583-2324

**DADOS BANCÁRIOS:** BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº**0758-7 **CONTA CORRENTE Nº** 27942-0

**EMAIL:** lunatel@lunatel.net.br

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 (NOVENTA) DIAS.

**REPRESENTANTE LEGAL:** ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

**CPF:** 036.035.943-47 **RG:** 2006009125868

**NACIONALIDADE:** BRASILEIRO

**ESTADO CIVIL:** SOLTEIRO

**PROFISSÃO:** EMPRESÁRIO

**CEL:** (88)99732-7009

**DOMICILIO:** RUA ANTONIO CASTELO MEIRELES, Nº33, PAES DE ANDRADE, MOMBAÇA/CE 63.610 - 000.

**OBJETO:** O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSO, A SEREM DESTACADOS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRABALHOS DO BATALHÃO DO CPRAIO/POG, JUNTO À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 1 DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
13	CADEIRA GIRATÓRIA. ENCOSTO REGULAR NA ALTURA, APOIO LOMBAR REGULÁVEL, ASSENTO ESTOFADO E ANATÔMICO, APOIA BRAÇO REGULÁVEL EM ALTURA, BASE INJETADA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, RODÍZIO COM 50 MM DE DIÂMETRO PARA TODOS OS TIPOS DE PISO.	UND	07	NELL	R\$350,00	R\$ 2.450,00
24	GELAGUA DE COLUNA. CONTROLE DE TEMPERATURA, PINGADEIRA REMOVÍVEL, GABINETE SEM EMENDAS, TORNEIRAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, REFRIGERADO POR COMPRESSOR, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, 220V	UND	03	ESMALTEC	R\$725,50	R\$ 2.176,50
26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM SISTEMA BULK NK. MULTIFUNCIONAL, FUNÇÃO DE FAX, AUMENTADOR AUTOMÁTICO (20 FOLHAS), TELA LCD, WI-FI. CAPACIDADE DE ATÉ 7.500 PÁGINAS EM CORES OU 4.500 PÁGINAS EM PRETO COM O TANQUE ORIGINAL	UND	02	EPSON	R\$1.649,90	R\$ 3.299,80
31	MICROONDAS 21 LITROS. CAPACIDADE 21 LITROS, ALTURA 26CM, LARGURA 44,20 CM, PROFUNDIDADE 38CM, DIÂMETRO 29CM. 220V	UND	01	ELECTROLUX	R\$709,00	R\$ 709,00
32	NOBREAK 1500VA. CAPACIDADE DE ACORDO COM OS COMPUTADORES, VOLTAGEM BIVOLT. TEM 5 TOMADAS. ADEQUADO PARA ELETRODOMÉSTICOS. TEM 10.5 HORAS DE AUTONOMIA ESTIMADA.	UND	04	RSGTECH	R\$1.059,90	R\$ 4.239,60
35	TV DE LED 40". ESPECIFICAÇÕES: LED 40" • RESOLUÇÃO: FULL HD (1920 X 1080) • TEMPO DE RESPOSTA: 9,5 MS . ÂNGULO DE VISÃO: 178° (H) X 178°(V) • BRILHO: 221 CD/M² • CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1 . FREQUÊNCIA DA TELA: 60HZ • POTÊNCIA DO ALTO-FALANTE: 10WRMS X 2 • FORMATO DA TELA: 16:9 SISTEMA DE CORES: PAL-M, PAL-N, NTSC • FURAÇÃO VESA: 200X200MM • WIFI INTEGRADO • RECEPÇÃO EM ATV, DTV E CATV RECURSOS/FUNCIONALIDADES • MENU NOS IDIOMAS PORTUGUÊS E INGLÊS. BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS • CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO • EQUALIZADORES DE SOM E IMAGEM PREDEFINIDOS AJUSTES DE TEMPERATURA DE COR	UND	06	MULTILASER	R\$2.060,00	R\$ 12.360,00

RECURSOS: MUTE MTS <sup>1</sup>  SLEEP BROWSER APP STORE CLOSED CAPTION DNR  CUIDE <sup>1</sup>  INFO <sup>1</sup>  BLOQUEIO DE CANAL RELÓGIO ZOOM PVR <sup>2</sup>   HDMI ARC <sup>2</sup>   T- LINK <sup>2</sup>   (HDMI-CEC). PROCESSADOR QUAD CORE CONSUMO (KW/H) <0,5. RECURSOS DE AUDIO. TECNOLOGIA DE TELA LED E POLEGADA 40".					
---	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 25.234,90 (VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL- 3.2 - PRAZOS, LOCAL DE ENTREGA 3.2.1 OS BENS LICITADOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA, E A ENTREGA SE DARÁ NA SEDE DA SECRETARIA CONTRATANTE: OU OUTRO LOCAL POR ELA INDICADO.

- DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).  
DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGEMA PRESENTE LICITAÇÃO.

MOMBAÇA/CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANTONIO FLAVIO SILVA

NASCIMENTO: 03603594347

Assinado de forma digital por ANTONIO  
FLAVIO SILVA  
NASCIMENTO: 03603594347  
Dados: 2021.12.02 13:54:03 -03'00'

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO - EMPRESARIO

CPF: 036.035.943-47